[image: image2.png]

администрация

Пригородненского СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025 года                                                                                     № 13
	О внесении дополнений  в постановление Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района от 19.01.2024 №5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыльского района Курской области»

В соответствии с постановлением Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района от 25.02.2025 №8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Пригородненского сельсовета Рыльского района «Включение в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»   Администрация Пригородненского сельсовета Рыльского района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района от 19.01.2024 №5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыльского района Курской области»  следующее  дополнение:

Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Пригородненского сельсовета Рыльского района дополнить пунктом 23 следующего содержания:
«23. Включение в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Пригородненского  сельсовета

Рыльского района                                                                                   А.В. Лунев
[image: image1]